T 2.4/10/PL/1
Aktywna belka
chłodząca
Typ DID604
Czterostronny nawiew
TROX Austria GmbH (Sp. z o.o.) tel.: 0-22 717 14 70
Oddział w Polsce fax: 0-22 717 14 72
ul. Techniczna 2 e-mail: trox@trox.pl

16
Informacje do zamawiania
Przykład zamówienia
Producent: TROX
Typ: DID604 -DE -LR -4 -M -VR -A1 / 1193×593 / P1 / RAL 9016 / G1 / LE
Kod zamówieniowy
DID604 - DE - LR - 4 - M - VR - A1
Typ
Kratka indukcyjna
-LR Blacha perforowana otwory okrągłe
Wymiennik ciepła
-2 System 2-rurowy
-4 System 4-rurowy
Typ dysz
-Z
-M
-G
-U
Układ podłączeń wody
-VR Z przodu, prawe
-HL Z tyłu, lewe
Podłączenie wodne
-0 Końcówka rurowa gładka Ø 12 mm
-A1 Zewnętrzny gwint G ½"
z płaską uszczelką ¹ Kolor z podstawowej palety RAL
1193 ×593 / P1
Wymiary zewnętrzne
dla wielkości nominalnych
593 ×593 600 ×600
598 ×598
618 ×618
623 ×623
1193 ×593 1200 ×600
1198 ×598
1243 ×618
1248 ×623
Powierzchnia zewnętrzna1
0 Lakier proszkowy RAL 9010 (GL 50%)
P1 Lakier proszkowy RAL ...
Specyfikacja koloru P1
RAL 9006 Białe aluminium
połysk 30%
RAL ... Inny kolor
połysk 70%
Powierzchnia obudowy
i wymiennika ciepła
0 surowa (standard)
G1 czarna (RAL 9005)
Kierownice powietrza
0 bez kierownic powietrza
LE z kierownicami powietrza
/ /RAL 9006 G1 / LE/
Tekst do specyfikacji
Aktywna belka chłodząca o wysokiej pojemności cieplnej  do